PAGE

[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КОНДОПОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЯНИШПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	I заседание V созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.09.2023

	№
	4

	с. Янишполе

	Об образовании постоянных комиссий
Совета Янишпольского сельского поселения

Совет Янишпольского сельского поселения решил:
1. Образовать следующие  постоянные комиссии Совета Янишпольского сельского поселения пятого созыва:
· комиссия по бюджету;

· комиссия по социальным вопросам.
	Председатель Совета Янишпольского

сельского поселения
	Е.О.Валюк

_1485581716.doc
[image: image1.png]